РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 от «02» ноября 2022г.                                                                                № 350
О досрочном прекращении полномочий депутата Районного Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский район» в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования муниципального района «Козельский район» Калужской области, рассмотрев заявление Шмыревой Светланы Ивановны – депутата Районного Собрания муниципального района «Козельский район», о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию
     Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Прекратить 2 ноября 2022 года досрочно полномочия депутата Районного Собрания муниципального образования муниципальный район  «Козельский район» Шмыревой Светланы Ивановны, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя
И.С. Кобякова

Районного Собрания